
■•■•■•■•■ 

O 	  
O 

maws 

8111011•MININIt 

.111111■1 

fiRMI.MOION/YawS1 

   

	
\k. 7 ? 1/(7;12_ 	C‘ 

I 	II 	11 
DISTRIBUCE 

SMLOUVA O  UZAVŘ ENI BUDOUCICH SMLUV 0 PŘ IPOJENI ODBĚ RNÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘ IZENI K DISTRIBU Č NI 
SOUSTAVĚ  DO NAPĚŤ OVĚ  HLADINY 0,4 kV (NN) 

Č ÍSLO: 10_SOBS01_4121 592161 

PROVOZOVATEL DISTRIBUONI SOUSTAVY (dále jen PDS) 
Č EZ Distribuce, a. s. Děč in, D ěč ín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSO 405 02  I  IČ  24720035  i  DIČ  CZ 24729035 I 

zapsána v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil B., vložka 2145 I 
licence na distribuci elekt ř iny  Č . 121015583 I registrač ni č íslo u OTE: 715 I Into@cezdístribuce.cz  
www.cezdistribuce.cz  I Kontaktní bezplatná linka Č EZ Distribuce: 800 850 860  (hlášeni poruch, 
distribu č ní  požadavky, informace) I adresa pro doru č ováni: Č EZ Distribuce, a. s., Plzen, Guldenerova 
2577/19, PSČ  32500  I na  základ ě  pověř ení  ze dne 23. 1. 2015 zastupuje 
Vedoucí odd ě lení P ř ipojováni 

ŽADATEL (dale jen Žadatel) 
OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV M ě sto  Valašská Mezi ř í č í 
IČ  00304387 	 CAC CZ00304387 
ADRESA  MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLE Č NOSTI 
ULICE  Nám ě stí 	 6. P. / Č . O. 7 
OBEC Valašské  Mezi ř íč í 	 MfSTNI Č ÁST Valašské Mezi ř íč í 
ZÁPIS V OR / 2R,  ODDÍL, VLOŽKA Č . 
ZASTOUPENÍ Bc. Robert Stržinek, starosta 
TELEFON 571621341 / 602777156 	FAX 
E-MAIL STAROSTA@MUVALMEZ.CZ  

PSČ  757 01 

I.  ÚVODNÍ USTANOVENI 

1) Podle  žádostí o p ř ipojeni Č . 4121592161 ze dne 20. 12.2019  zamýšlí Žadatel provést stavbu v lokalitě : * 493/103, Valašské 
Mezi ř í č í, kat.azami: Ju ř inka, parc.Č .493/2, 757 01 Valašské Mezi ř i č í, v rámci která zhotoví nebo alespo ň  umožní zhotovit odb ě rná 
elektrická za ř ízeni  (dale Jen . odbě rná za ř ízeni")  ve více odb ě rných  místech s tím, že odb ě rná za ř ízení v t ě chto odb ě rných mistech 
se p ř ipojí do  distribu č ní  soustavy PDS k napěť ové hladin ě  0,4 kV (NN) kV (dale jen „Stavba Žadatele"). Po č et odbě rných  míst 
zahrnutých do Stavby žadatele a jejích požadovaný rezervovaný  p ř íkon  jsou uvedeny v P ř íloze Č . 1 teto smlouvy. 

2) PDS neshledal d ů vody, jež by budoucímu p ř ipojení  bránily,  a $ ohledem na údaje pro zapojení odb ě rných za ř ízení 
do distribu č ní soustavy a  údaje o odb ě ru uvedené v žádosti o p ř ipojeni urč il  technické podmínky p ř ipojení odbě rných za ř ízeni 
(dale jen „TPP"), které  tvo ř í P ř ílohu Č . 1 -Vito smlouvy a jsou  její souč ásti. 

3) K p ř ipojeni m ů že dojít až pate, co Žadatel provede Stavbu Žadatele a PDS provede odpovídajlcí Opravu  své distribu č ní 
soustavy. 

II.  BUDOUCÍ  SMLOUVA 

1) PDS se zavazuje uzav ř ít pro každé odb ě rné  za ř ízeni v rámci Stavby Žadatele, najednou nebo postupn ě , smlouvu o p ř ipojení 
(dale . jen „budoucí smlouva") podle § 50 odst. 3 zákona Č . 458/2000 Sb., ve  zně ní pozd ě jších  p ř edpis ů , o podmínkách 
podnikáni  a o výkonu státní  správy v energetických odvě tvích  a o změ ně  ně kterých  zákon ů  (dale jen „energetický  zákon') 
a smluvn ě  sjednaných  podmínek  a to na  písemnou výzvu Žadatele. 

2) Za stejných podminek jako Žadatel m ů že vyzvat PDS k uzav ř ení budoucí smlouvy osoba, kterou žadatel označ í v písemném 
sd ě lení PDS (dale jen  „Zákazník"); sd ě leni musí obsahovat  identifika č ní údaje o Zákazníkovi  a d ů vod, pro který Zákaznikovi 
svě d č í pravo požadovat uzavření budoucí smlouvy. 

3) P ř edm ě tem pin ě ni budoucí smlouvy bude závazek PDS p ř ipojit  odb ě rné za ř ízení  a po p ř ipojeni zajistit Žadateli nebo 
Zákazníkovi  rezervovaný p ř íkon ve výši uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude urč en v souladu s P ř ílohou Č . 2 této 
smlouvy. 

III. PODMÍNKY BUDOUCÍHO  PŘ IPOJENÍ ODBĚ RNÝCH ZAŘ ÍZENÍ 

1) Žadatel je povinen zaplatit PDS  částku 275 000,00 Kč  jako pod na oprávn ě ných nákladech spojených s p ř ipojením 
odb ě rných za ř ízeni a se  zajišt ě ním požadovaného p ř íkonu urč ený právním p ředpisem (dále jen  „Podíl  na nákladech"). Žadatel 
zaplatí alespo ň  polovinu  Podílu  na  nákladech nejpozd ě ji do 15 dn ů  ode dne uzav ř ení teto smlouvy; obdržel-li PDS platbu 
p ř ed uzav řením teto smlouvy, plat, že Žadatel spinil povinnost v den uzav řeni této smlouvy. Zbývajíci č ást Žadatel zaplatí 
nejpozd ě ji do 15 dn ů  ode dne doru č ení  oznámení PDS podle odstavce 2)  písm. c), Podíl na nákladech Žadatel zaplatí 
bezhotovostním p řevodem na ú č et PDS vedený u Komerč ní banky, a.s., Č íslo ú č tu: 35 ,4544580267/0100, variabilní symbol 
3981592161. 

2) PDS je povinen 
a) zajistit provedeni úpravy distribu č ní soustavy v souladu s technickým řešením p ř ipojení odb ě rných za ř ízení urč eným 
v TPP (dale jen „Stavba PDS"), 
b) získat podia  stavebních p ř edpis ů  právo užívat Stavbu PDS, 
c) písemn ě  oznámit Žadateli, že spinil povinnosti podle pismena a) a b) a je p ř ipraven  provést p ř ipojeni odbě rných za ř ízení. 

Oto č te  prosím  

SKUPINA Č EZ. 



3) Žadatel je povinen nejpozd ě ji do 4. 12. 2020 
a) p ř edložit  PDS dokumentaci  zám ě ru  pot řebnou pro  zahájeni  úzeinniho  ř ízeni  Stavby Žadatele, 
b) p ř edložit PDS doklad o torn, že získal podle stavebních p ředpis ů  pravo urnistit Stavbu Žadatele v území, které  
specifikoval v  žádosti o p ř ipojení podle č l. I odst. 1), a to na základ ě  dokumentace  zámě ru, s kterou PDS vyslovil 
p ř ed  zahájením územního ř ízení  souhlas. 

4) Žadatel je dale povinen 
a) zajistit provedeni Stavby Žadatele v souladu s technickým ř ešením p ř ipojení urč eným v TPP, 
b) je-li  sou č ásti  Stavby žadatele z ř ízení odb ě rných za ř ízeni, získat podle stavebních p ředpis ů  pravo  užívat  tato  zař ízení,  
c) má-li být  část  Stavby PDS urnistě na na nemovitosti Žadatele, z ř klit ve prosp ě ch PDS pravo odpovídajici vě cnému 
b řemeni z ř ídit a provozovat dotč enou č ást Stavby PDS na nemovitosti Žadatele, v č etn ě  prava  p ř ístupu,  
d) vyklidit a p ř ipravit na sv ů j náklad v nezbytn ě  nutném rozsahu na  své  nemovitosti prostor pro Stavbu PDS, a 
e) písemn ě  oznámit  PDS, že spinil povinnosti podle písm. a) a b) a je p ř ipraven  provést  p ř ipojeni ; k oznámeni Žadatel  musí  
p ř ipojit pisemnosti urč ené v TPP a v Pravidlech provozováni distribu č ni soustavy (dale jen „PPDS"). 

5) Stavbu PDS nelze pro ú č ely teto  smlouvy provést,  jestliže 
a) vlastník nemovitosti odmitne z ř ídit ve prosp ě ch PDS právo odpovidajicl  vě cnému  b ř emeni z ř ídit a provozovat 
na nemovitosti Stavbu PDS; to platí I v p ř ipad ě , že vlastník nemovitosti je  neznámého  pobytu nebo sidle nebo není  znám  
nebo urč en, 
b) osoba,  jejíž  souhlas se podle  stavebních  p ředpisů  vyžaduje ke  z ř ízení  Stavby PDS, odmitla tento souhlas vydat, nebo 
c) jiné okolnosti, z nichž  PDS zř ejmě  vycházel  p ř i vzniku  závazku  podle odstavce 2), se do  té  nifty zm ě nily, že nelze na PDS 
rozumn ě  požadovat, aby Stavbu PDS provedl,  p ř ípadn ě  žadatel neposkytne PDS nezbytn ě  pot ř ebnou  sou č innost.  

6) Zjistí-li PDS, že Stavbu PDS nelze  provést,  oznáml tuto skute č nost bez zbyte č ného odkladu Žadateli spolu s návrhem  jiných 
TPP a, je-li to nutné,  is  návrhem  nové lh ů ty  podle odstavce 7). 

7) Povinnosti podle odstavce 2) musí PDS spinit ve  lh ů tě  16 mě síců  a tato lh ů ta zač ne bě žet den nasledujici po dni, kdy Žadatel 
zaplatil alespo ň  polovinu Podílu na nákladech a spinil povinnosti podle odstavce 3). 

8) Povinnosti podle odstavce 4) musí Žadatel spinit ve  lh ů tě  16 m ě síců  a tato lh ů ta mu zač ne b ě žet den následující  po dni, kdy 
zaplatil alespo ň  polovinu Podílu na nákladech a spinil povinnosti podle odstavce 3). 

IV. LaAVAENi BUDOUC( SIVILOWN 

1) Žadatel nebo Zakaznik (dale společ n ě  jen  ‚Oprávn ě né osoba)  m ů že pisemn ě  vyzvat PDS k uzav ření budoucí smlouvy 
nejd ř íve pote, co: 

a) Žadatel spinil závazky podle č l.  lil.  odst. 1), 3) a 4) s tim, že oznámení o jeho p ř ipravenosti  provést  p ř ipojení  odbě rného  
za ř ízeni m ů že Žadatel  u č init  spolu s výzvou, a 
b) PDS oznámil podle č l. III. odst. 2) písm. c), že je p ř ipraven  provést  p ř ipojeni odbě rného za ř ízení. 

2) Do 30 dn ů  ode dne doru č eni výzvy PDS zašle Žadateli  návrh  budoucí smlouvy s uvedením  lh ů ty  pro p ř ijati návrhu,  která  nesmi 
být kratší než urč uje  právní  p ředpis, jinak kratší než 30 dn ů . 

3) Oznámí-l i PDS Žadateli do 15 dn ů  ode dne doruč ení  výzvy,  že trvá na kontrole odb ě rného  zař ízení,  je Žadatel povinen umožnit 
PDS provedení kontroly do jednoho týdne ode dne doru č ení oznámení a PDS je povinen ve  stejné lh ů tě  kontrolu  provést.  Lh ů ta 
pro  zasláni  návrhu  budoucí  smlouvy podle odstavce 2) za č ne b ě žet dnem  následujícím  po provedení kontroly. 

4) Povinnost PDS podle č l. II. a rezervace p ř íkonu zanikají, jestliže Žadatel: 
a) je v prodlení se zaplacením  peně žitého závazku  podle a, Ill. odst. 1) a tuto povinnost nespini ani v dodate č né  lh ů tě  
jednoho m ě síce od uplynutí p ů vodní  lh ů ty  k placeni, 

je v prodlení s  pin ě ním  závazku podle 61. III.  odst. 3) a tuto povinnost nespiní ani v  dodateč né lh ů tě  jednoho m ě sice 
od uplynutí p ů vodní lh ů ty k pin ě ní, 
c) je v prodleni s pin ě ním závazku podle č l. III. odst. 4) a tuto povinnost  nespiní  ani v  dodateč né  p ř im ěř ené  lh ů tě ,  kterou mu 
stanoví PDS, 
d) nep ř ijme návrh PDS podle č l. III. odst. 6) do jednoho m ě síce od doru č ení návrhu, nebo 
e) oznáml písemn ě  PDS, že na p ř ipojení odb ě rných za ř izeni netrvá. 

5) Povinnost PDS podle č l. II. a rezervace  p ř íkonu  ve vztahu k jednotlivému  odb ě rnému místu  zanikají,  jestliže 
a) Oprávn ě ná  osoba nevyzve PDS k uzavř eni  budoucí  smlouvy  ani  do jednoho roku ode dne, kdy ji vzniklo pravo u č init 
výzvu. 
b) Oprávn ě ná  osoba neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho  m ě síce  od doruč ení  oznámeni  
PDS, 
c) Oprávn ě ná  osoba nep ř ijme návrh budoucí smlouvy ve  lh ů tě  uvedené v návrhu,  nebo 
d) Žadatel nebo  Zákazník  se souhlasem Žadatele oznami  písemn ě  PDS, že na p ř ipojení odb ě rného  za ř ízení netrvá.  

5) Nastane-li skute č nost p ř edvídaná v odstavci 4), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady,  které  PDS  oprávn ě ně  vynaložil 
v souvislosti se zamýšleným p řipojením odb ě rných  za ř ízení  podle této smlouvy a  které  PDS žadateli vyú č tuje.  Následn ě  
na základ ě  Žadatelem  p ř edložené písemná žádostí o vráceni Podílu na nákladech, obsahující způ sob a  aktuální údaje pro jeho 



DISTRIBUCE 
vráceni,  obsažené  na  p ředepsaném formulá ř i  PDS, s  možnosti  jeho staženi na webove adrese www.cezdistribuce.cz  vrátí  PDS 
žadateli zaplacený Podil na  nákladech  nebo jeho  č ást p řevyšující náklady  vynaložené PDS. 

7) Nastane-li skuteč nost  p ř edvídaná  v odstavci 5), je žadatel povinen nahradit PDS  náklady, které  PDS  oprávn ě ně  vynaložil 
v souvislosti se  zamýšleným  p ř ipojením odbě rného  zař ízení  v  jednotlivém  odb ě rném mist& Tyto  náklady  tvo ř í  podíl na celkových 

• nákladech podle odstavce 6) ur č ený pom ě rem  rezervovaného  p ř íkonu pro odb ě rné  za ř ízení  v  jednotlivém  odb ě rném míst ě  
o 
8 

a  rezervovaného  p ř íkonu pro odb ě rná za ř izení ve všech odb ě rných mistech. Ustanovení odstavce 6) v ě ta druhá se použije 
.41 	obdobn ě . 

V. SPOLEČ NÁ USTANOVENI 
.̀" 

f3-0 
1) Zm ě ni-li Žadatel dodate č n ě  údaj týkající  se odb ě rného za ř ízeni a V d ů sledku toho se  sníží Podíl  na  nákladech, p ř ípadný  
p ř eplatek  PDS  vrátí  Žadateli, 

8 2-4 

;302, 2) Jestliže si dodate č ná zm ě na údaj ů  odbě rného za ř ízeni vyvolaná Žadatelem vyžádá změ nu TPP, je žadatel povinen nahradit 
PDS  náklady vynaložené  na provedení a odstran ě ni  p ů vodního  technického řešeni p ř ipojení odbě rného za ř ízeni. V opač ném 

AK' 
 

p ř ípad ě  žadatel  zaplatí  POS  rozdíl  mezi náklady, které PDS vynaložil, a  náklady, které  by PDS vynaložil, kdyby od po č átku 
• postupoval se znalostí  změ ně ného  údaje. 

3) Vznikla-li  nezávisle  na vů li  smluvní  strany p řekážka, která smluvni strand bráni ve spin ě ní jell povinnost podle č l. lii, odst. 2) až 
• 4), po dobu nezbytn ě  nutnou k  p ř ekonáni  teto  p řekážky  nebě ží smluvní strand  lh ů ta  pro  spin ě ní  povinnosti, jestliže existenci 

p řekážky oznámila bez  zbyteč ného  odkladu po  jejím  vzniku druhé  smluvní  strand. Ustanovení č l. 111. odst. 5) a 6)  není tímto  
• dotč eno. 

1 R 
8 	4) Je-li to pro spin ě ni povinnosti podle č l. III. odst. 2) až 4)  nutné, smluvní  strany sl poskytnou pot ř ebnou souč innost, zejména co 

do projektové, stavební nebo  montážní  p ř ipravenosti nebo k ziskani rozhodnutí, stanoviska, vyjád řeni, osv ě d č eni nebo sd ě lení 
správního ú řadu.  Smluvni strany se  navzájem  v  pot řebném  obsahu a rozsahu  informují  o pin ě ni  svých povinnosti  
a o skuteč nostech, které by mohly mít vliv na  ř ádné  a vč asné spin ě ni jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby 
Žadatele.  mtty, 

• 5) Povinnost podle č l. 111 odst. 3)  spiní Žadateli tehdy,  jestliže  ve stejné lh ů tě  žadatel p ř edloží PDS doklad o torn, že získal p6dle 
stavebních p ř edpisů  pravo umístit Stavbu žadatele v území ješt ě  p ř ed  uzav ř ením  teto smlouvy a PDS vysloví s dokumentaci 

V2 5  
zám ě ru  souhlas, 

< 0 6) PDS je oprávn ě n započ itat pohledávku  na  náhradu  náklad ů  oproti pohledávce žadatele na vráceni  zaplaceného  Podilu 
na  nákladech  nebo jeho části, Smluvní strany nemohou  své  pohledávky,  které  vzniknou na  základ ě  této smlouvy č i v souvislosti 

88'5  s ni,  postoupit  na t řetí osobu nebo k t ě mto  pohledávkám  zř ídit zástavní právo. 
Co 

VI. ZÁVĚ REČ NÁ USTANOVENI 

1) Tato smlouva je po  vzájemné  dohodě  uzavřena v režimu zákona  Č .  89/2012 Sb., obč a,iský  zákoník  (dale jen OZ'), ve zn ě ní 
pozd ě jších p ředpis ů , ve spojení s § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho  provád ě cími  p ředpisy,  zejména vyhláškou 
o podminkách p ř ipojeni k elektrizač ní soustavě , ve zn ě ní  pozd ě jších  p ř edpisů . 

2) Prava a povinnosti  smluvních  stran  neupravené  touto  smlouvou  se  ř ídl  Pravidly provozováni  distribu č ní  soustavy 
a P ř ipojovacími podmínkami pro  p ř íslušnou nap ěť ovou  hladinu zve řejn ě nými na webové  stránce  PDS www.cezdistribuce.cz . 
Žadatel  prohlašuje, že se seznámil s obsahem tě chto dokument ů ,  rozumí  jim a zavazuje se je respektovat. 

3) Tato smlouva je uzav ř ena dnem, kdy žadatel (p ř íjemce  návrhu  smlouvy) doru č i vč as PDS (navrhovateli) sv ů j souhlas 
s obsahem  návrhu  smlouvy vyjád řeny tím, že žadatel  p ř ípoji  na  návrh  smlouvy svů j podpis. žadatel p ř ijme návrh smlouvy v č as, 
jestliže doru č í svů j souhlas PDS ve lh ů tě  30 dn ů  ode dne, kdy mu byl  návrh  smlouvy doru č en, jinak návrh smlouvy  zaniká,  PDS, 
v rámci  respektování jemu  p ř íslušející  povinnosti dbát rovného  p ř ístupu k žadatel ů m, a v souladu $ ustanovením § 1740 odst. 3 
OZ, p ř edem vylu č uje možnost p ř ijetí  smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou u č in ě nými Žadatelem. 

4) žadatel prohlašuje, že na základ ě  vlastnického  nebo  jiného, k tornu  zp ů sobilého  prava, je  oprávn ě n  užívat nemovitost, na  které  
ma byt odb ě rné zař fzení zhotoveno,  p ř ípadn ě , že  má souhlas  vlastníka  dotč ené nemovitosti k uzavř eni této smlouvy. Je-li 
prohlášení  žadatele nepravdivé a PDS  písemn ě  oznámí tuto skute č nost Žadateli, po dobu, než žadatel uvede  právní  stav 
do souladu s jeho  prohlášením,  PDS nebě ži lh ů ty ke spin ě ní povinnosti podle této smlouvy. Neu č ini-11 tak Žadatel ani do šesti 
m ě síců  ode dne, kdy mu PDS doru č il  oznámení,  je PDS  oprávn ě n  od teto smlouvy odstoupit; odstoupením povinnost PDS podle 
61. II. a rezervace p ř íkonu  zanikají.  Odstoupením nejsou dotč ena ustanoveni č l. IV. odst. 6) a č l. V. odst. 5),  která  se 
pro  vypo řádáni vzájemných  nárok ů  použijí obdobn ě . 

5) Žadatel a PDS berou na v ě domi, že podle informace Ministerstva financi o uplat ň ování DPH v energetice  Podíl  
na oprávn ě ných  nákladech  na p ř ipojeni stanovený podle  Vyhlášky o p ř ipojení není  úhradou  za zdanitelné pin ě ni, a proto 
nepodléhá dani z  p ř idané  hodnoty. Platby jsou  provád ě ny  na  základ ě  teto smlouvy,  která  je zárove ň  dokladem k provedeným 
platbám.  Faktura nebude vystavena. 

6) žadatel souhlasi s tím, aby mu PDS doru č oval sdě leni ve vě ci této smlouvy elektronickými prost ř edky na elektronickou adresu 
Žadatele  uvedenou v této  smlouvě ,  a stejný souhlas  dává  PDS Žadateli; souhlas žadatele se vztahuje i na zasílání jiných 

Otoč te prosím 

SKUPINA Č EZ 



obchodních sd ě leni podle zákona Č . 480/2004 Sb„ zákon o n ě kterých službách infbmia č ni společ nosti, ve zn ě ní  pozd ě jších 
p ředols ů , ve vě ci služeb PDS  souvisejících s pin ě ním této smlouvy. Tim  není dot č eno zákonné pravo obou ú č astníků  na  vyjád řeni 
nesouhlasu se zasílánírn  obchodních sd ě leni elektronickými prost ř edky. 

7) Smluvní strany  as zavazuji, že  nezp ř ístupni obsah teto smlouvy t ř etí osob ě , bez p ředchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. To  neplatí, jestliže zp ř ístupn ě ni obsahu smlouvy (I)  ukládá smluvní stran ě  právní p ředpis č i závazné rozhodnuti 
nebo opat ř ení správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umož ň uje právní  p ř edpis v rámci poskytováni d ů vě rných informed 
pro  úč ely podnikatelské č innosti v rámci podnikatelského seskupeni: povinnost PDS zachovávat pravidla informa č ního odd ě leni 
(„unbundlingu") podle energetického zákona nejsou tímto dot č ena. 

8) Osobní  údaje subjektu údaj ů  jsou zpracovávány v souladu s p ř íslušnými aktuáln ě  platnými a  ú č innými právními p ř edpisy 
Č eské  republiky a  Evropské unie. Bližší informace týkající  se zpracováni  osobních údaj ů  a  právních p ř edpis ů , na jejichž základ ě  
je zpracováni  provád ě no, jsou dostupně  na stránkách www.cazdistribuce.cz/gdpr  nebo je společ nost Č EZ Distribuce, a. s„ 
subjektu  údaj ů  na požádáni poskytne: 

9) Zm ě nit smlouvu nebo u č init  úkon směř ující k jejímu zániku lze pouze  písemn ě . Žadatel bere na vě domi a  souhlasí s tím, že 
PDS m ů že podpis na  písemném n projevu vů le nahradit mechanickým prost ř edkem (faksimile). Je-li smlouva uzavírána prost ředky 
umožň ující komunikaci na  dálku (distan č nim zp ů sobem) nebo mimo obchodní prostory PDS, je  Oprávn ě ná osoba, 
spotřebitelem dle § 419 OZ, oprávn ě n od teto smlouvy odstoupit ve  lh ů tě  - 14 dn ů  od uzav ření táto smlouvy, a to písemné 
prost ř ecirsictvitn formulá ře, jehož náležitosti stanoví  provád ě cí právní p ř edpis OZ a který je k dispozici v provozních mistech 
(kanceld ř ich, provozovnách apod.) PDS a ke  stažení na webove adrese vonw.cezdistribuce.cz .  Oprávn ě ná osoba, le-li 
spot řebitelem, sou č asn ě  Mole PDS, aby  započ al  a pině ním  svého závazku  dle této smlouvy ješt ě  p řed  uplynutím lh ů ty 
pro odstoupení od smlouvy dle p ř edchozí v ě ty a to ve  smyslu § 1823 OZ. 

10) Pokud se  kterákoli ujednáni smlouvy stane nebo bude  shledáno neplatným nebo  právn ě  nevymahatelným, nebudete mít vliv 
na platnost a  právní vymahatelnost ostatních  ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit  neplatné  nebo právn ě  
nevymahatelné ustanovení novým, platným a  právn ě  vymahatelným ustanovením s obdobným právním  a  obchodním smyslem, 
a to do 30 dn ů  od výzvy  kterékoli  ze  smluvních stran. 

11) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po  jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1)stejnools, 

12) Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je výrazem jejich  pravé  a  svobodné v ů le. 
P ř íloha  Ó. 1: Tech nicke  podmínky p ř ipojení (samostatn ě  stanovené č i obsažené  ve stanovisku k p řipojeni odb ě rného za ř ízení) 
Č . 41215921e1, 
P ř íloha 6. 2: Obsah budouci smlouvy cp ř ipojení 

ZA ŽADATELE 	 ZA PDS 
Mě sto Valašské Mezi ř íč i 	 Č EZ Distribuce, a. s. 

starosta Vedoucí odd ě lení  P ř ipojování 

 

 

23. 12. 2019 
V Plzni 

 

  

    

DATUM A MisTO PODPIS 	 

het.f 'A C. O. I  - 202P 

DATUM A MiSTO 	 PODPIS  

 



DISTRIBUCE 
P ř íloha  č . 1 smlouvy 19_SOBS01_4121592161 
Technické podmínky  p ř ipojeni (TPP) k žádosti o př ipojení  č iekm Č . 4121592161 

Č :ItOL 

,.., 	SPECIFIKACE  ZAŘ ÍZENÍ - lokalita odbě rných mist 
, 

 
umístě ní za ř ízen h - 493/103, Valašské Mezi ř íč í, katitzerni: Ju ř inka, parc.č .493/2, 757 01 Valašské Mezi ř íč í 

TECHNICKÉ Ů DAJE ODBĚ RNÉHO/P Ř EDÁVACÍHO MISTA d 

i 1 	Povolený požadovaný rezervovaný  p ř íkon (hodnota sou č tu jisti čů  p ř ed elektromě ry pro celou lokalitu)  č iní: 
0, 	pro 1 faz. jistič e: 0.0 
"3 	pro 3 faz. jistič e: 550.0 
. .C.; _ 

5, 1n . ,„.. . 
§' '.•-; 

Výč et: 

PODMÍNKY PŘ IPOJENI 
Pro př ipojeni Vašeho za ř ízeni dle výše  uvedené specifikace provede PDS  nutné úpravy distribu č ní  soustavy na  své náklady 
v rozsahu: 

25,0 
Hodnota llstt č e  

3 
Poč et  fázi Poč et stejných typů  

22 

=.7>PIE 
2gA 
8if2 bof-2 T, 

REiq 

8th 9 ac lus9 

!? 

22 nových odbě rných mist (21 RD 4- 1 č erpací stanice) bude p ř ipojeno z hlavních domovních kabelových sk ř íni 
HDS/SS100,200 nebo z rozpojovacích jisticích sk ř íni SR5 nebo SR7,  které  budou napojeny kabelovými smyč kami 2x AYKY 
3x2404120mm2 a 2x AYKY 3x120+70mm2. Tyto  sk ř ín ě  budou umístě ny  na hranicích jednotlivých parcel.Na podp ě rném 
bod ě /sloup ě  vedení NN PB 6.88 bude nova  kabelové síť  NN propojena se  Stávající nadzemní síti NN p řes pojistkovou 
sk ř í ň SV 200. Na parcele č . 493/103 bude  vybudována  nova kioskova  distribu č ní trafostanice DTS (trafo 400kVA, RNN 8- 
výwdový, p ř ipojnIce 630A, DEON 630A). DTS bude př ipojena nasmy č kovánim na kabely VN 3x1x120 AXE KVCE. 
TATO REALIZACE JE PROVEDITELNA AŽ PO DOKON Č ENÍ STAVBY PŘ ELOŽKY1Z-12-8001995. 

Pro  p ř ipojení  budoucích odb ě rných mist dle výše uvedené specifikace provede  žadatel tyto úpravy nesvé náklady: 

Žadatel si na své  náklady zajisti výstavbu elektrom ě rových rozvád ěčů  RE vč etně  jejich napojení z ze sk ř íni 
HDS/5S100,SS200 nebo SR5,SR7.  Revizní zprávu elektrom ě roveho rozvad ěč e RE.Elektrom ě rový rozvad ěč  RE 
i propojovací vedeni mezi HDS a RE bude provedeno v souladu s P ř ipojovacími podmínkami CEZ Distribuce, as. 
pro  montáž měř ících  souprav u zákazníků  napájených  ze sítí NN 4,4 kV. Vše o p ř ipojovacích podmínkách najdete na našich 
internetových stránkách www.cezclistribuce.oz, 

DALŠÍ PODMÍNKY PŘ IPOJENÍ 

Hranice vlastnictví, umíst ě ni a typ měř eni a  př edpokládaný  fermi!) p ř ipojenl bud ě  up ř esn ě n po pedant žádosti na p ř ipojeni pro 
jednotlivá Ocibárna miste. 

Nově  budované za ř ízení  a  elektrická instalace, a provedení a  umístě ní m ěř icího zař izení odb ě rného místa musí být v souladu 
s platnými Č SN, s Pravidly provozování distribu č ní soustavy", „P ř ipojovacíml podmInkaml PDS', Podmínkami distribuce 
elekt ř iny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz . 

SKUPINA Č EZ 





DISTRIBUCE 

 

I 	I 	I 

 

P ř íloha č . 2 

I OBSAH BUDOUCI SMLOUVY O P Ř IPOJENI 

.'_ 
.7. 	Smlouva o p ř ipojení bude obsahovat: 
8 
6 

4 	1)  Závazek  PDS p ř ipojit odb ě rné elektrické za řizení Žadatele a zajistit Žadateli dohodnuty  rezervovaný p ř íkon  podia TPP. Podil 
VI 	 na nákladech stanovený Vyhláškou o p ř ipojeni bude uhrazen na základ ě  Smlouvy o uzav ř eni budoucí smlouvy o p ř ipojeni  

odb ě rného elektrického  za ř ízení k distribu č ní  soustavě . 

sl. 4 2)  Podmínky  p ř ipojeni odbě rného elektrického  za ř ízeni v odbě rném mist ě , a to specifikaci  odbě rného  místa,  technické  podmínky 
csi.x, 
g 23  2 p ř ipojeni, údaje o p ř ipojovaných elektrických spot ř ebič ích v odbě rném  elektrickém  za ř izeni, místo p ř ipojení odb ě rného místa 
? T-g k distribu č ní soustavě  - hranice vlastnictví a zp ů sob a provedeni m ěř ení elekt ř iny. Tyto podmínky budou ve smlouv ě  o p ř ipojení 

8 g T stanoveny v souladu s  TPP, 
6 F.5")  

3)  Termín  p ř ipojení - bude urč en v souladu s PPDS; nebudou-li PPDS tento termín upravovat, pak bude tento termín č init 30 dn ů  
l' 2  N , od uzav ř eni smlouvy o p ř ipojeni. PDS nebude povinen  p ř ipojit  Žadatele d ř íve, než Žadatel spiní povinnosti a  podmínky ur č ené  
8 . - v PPDS a TPP a  spin ě ní  tě chto povinnosti a  podmínek  doloži, ledaže tak Žadatel u č inil již p ř ed uzavř ením smlouvy o p ř ipojeni. 9 1,18 
ig 0 to 4) Není-li výslovn ě  sjednáno  jinak, me se zato, 'ie smlouva o p řipojení je uzavirána na dobu neurč itou. 
,-, 

a s") A 5) Tyto závazky Žadatele: 
a) pinit podminky pro p ř ipojení odb ě rného  za ř ízení  uvedené v TPP, PPDS a v Př ipojovacích podmínkách  pro p ř íslušnou 
nap ě tovou hladinu stanovených PDS, a udržovat odb ě rné za ř ízeni ve stavu, který  odpovídá  ustanovením smlouvy 

	

9 6 ,■=> 	o p ř ipojení, právním  p ředpis ů m, technickým  normám  a PPDS, a pinit pokyny výrobce za ř ízení používaného k odbě ru 
po celou dobu  trváni smlouvy o p ř ipojeni, „:,..., 

	

N -.- - 	b)  provád ě t  opat ř ení  zamezující  vliv ů m  zpě tného  p ů sobeni na kvalitu  dodávané  elekt ř iny v neprospě ch  ostatních ú č astník ů  
trhu s elekt ř inou,  zejména  vybavit  odbě rné za ř ízeni  dostupnými technickými prost ř edky k omezení tě chto vlivů , a používat 

	

. ..:. 2 	k odbě ru elekt řiny  zař ízeni, která  neohrožují život, zdraví nebo majetek, 

	

< c'4 	c) nahradit PDS  oprávn ě né náklady, které PDS vynaložil za ú č elem pin ě ni jeho povinnosti vytvo ř it podmínky pro p ř ipojení 
odbě rného  za ř ízení  Žadatele, vč etně  náklad ů ,  které  PDS vynaložil podle Smlouvy o uzavř ení  budoucí  smlouvy o p ř ipojeni  
odbě rného  elektrického  za ř ízeni k distribu č ni soustavě , a to v p ř ípadech, kdy  smlouva o p ř ipojení zanikne z d ů vodu cc:... 

t‹,.. 	
oznameni Žadatele, že na p ř ipojení  odbě rného za ř ízeni  netrvá, ješt ě  p ř ed p ř ipojenim odb ě rného  za ř ízeni  k distribu č ni =-: q 
soustavě , nebo zanikne-li smlouva o p ř ipojení v d ů sledku odstoupeni PDS pro nepravdivost  prohlášeni  Žadatele  týkajícího  

	

pe 	se jeho oprávně ní užívat  odb ě rné za ř ízeni,  jakož I nemovitost, na které je toto  za ř ízení umístě no,  na  základ ě  vlastnického 

	

88 8 	nebo  jiného, k tomu  zp ů sobilého  práva, nebo dojde-li k zániku rezervace pro nezaplaceni Podílu na  nákladech  nebo jeho 
- 6 6  

	

'4i či 8 	č ásti. 
c con 

6) Pravo Žadatele ukon č it p řipojeni prost ř ednictvim  písemného  oznámení, že na p ř ipojení  odbě rného za ř ízeni  netrvá, 
doru č eného  PDS. 

SKUPINA Č EZ 





Doložka platnosti právního úkonu m ě sta 

ve smyslu ustanoveni § 41 zákona Č . 12812000 Sb., o  obcích (obecní zř ízení), ve  zně ní pozd ě jších 
p ř edpis ů  

Mě sto Valašské  Mezi ř íč í potvrzuje, že smlouva  Č íslo 19_SOBS01_4121592161 o uzav ření budoucích 
smluv o  p ř ipojení odb ě rných elektrických za ř ízeni k distribu č ní soustavě  do nap ěť ové hladiny 0,4 kV 
(NN) byla schválena Radou m ě sta Valašské  Mezi ř íč í dne 14.1.2020, usnesením Č íslo R 30/19. 

Mě sto  Valašské Mezi ř íč í  potvrzuje, že finan č ní prostředky na podíl mě sta na  oprávn ě ných nákladech 
na  p ř ipojení odb ě rných elektrických za ř ízení k distribu č nI soustavě  do  napěť ové hladiny 0,4 kV (NN) 
dle smlouvy o uzav ř ení budoucích smluv o p ř ipojeni odb ě rných elektrických za ř ízení k distribu č ni 
soustavě  do nap ěť ově  hladiny 0,4 kV (NN) č íslo 19 SOBS01 4121592161 byly  schváleny Radou 
mě sta Valašské Mezi ř íč í dne 14,1.2020, usnesením Č íslo R 30E19. 

Tato doložka právniho tákonu m ě sta je nedílnou  souč ásti výše uvedené smlouvy Č . 
19_SOBS01_4121592161 o uzav řeni budoucích  smluv o  p ř ipojení odb ě rných elektrických 
za ř ízení k distribu č ni soustavě  do napěť ově  hladiny 0,4 kV (NN). 

2 0 -Di- 2020 
Ve Valašském  Mezi ř íč í...... 

 

  

starosta 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

